Atelier Graffiti / Dessin 10-16
Afro Adultes

Baby Jazz 6-9

Hip Hop 6-9 [Groupe 1]

Hip Hop 6-9 [Groupe 2]
Breakdance 6-9

Breakdance 10-14
Breakdance ados/adultes
AFRO 10-14
Toprock/Funkstyle ados/adultes
Ragga Dancehall Adultes
Toprock/Funkstyle 10-14

Hip Hop 10-14 Groupe 1

Hip Hop Newstyle ados/adultes
Jazz Funk ados/adultes

Hip Hop 10-14 Groupe 2
Ragga Dancehall 10-14

Ragga Dancehall 15+

Girly 15+

Ragga Dancehall 6-9

Eveil Danse 4-6

Modern Jazz 6-9
Perfectionnement Breakdance
Team FFA créations

Le calendrier des congés scolaires 2020-2021

Formateur
Kahef
Biscoo
Anthéa
Anthéa
Anthéa
James
Younes
Younes
Thérése
Younes
Naomi
Younes
Prince
Prince
Prince
Prince
Naomi
Naomi
Naomi
Sophie
Giuliana
Giuliana
Younes/Juanito
TEAM

Féte de la Communauté frangaise : le lundi 27 septembre 2021 ;

Congé d’automne : du lundi ler novembre au dimanche 7 novembre 2021 ;

Commémoration de ’armistice : le jeudi 11 novembre 2021 ;

Jour
Mardi
Mardi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Vendredi
Vendredi
Vendredi
Vendredi
Samedi
Samedi
Samedi
Samedi
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche

Vacances d’hiver : du samedi 25 décembre 2021 au dimanche 9 janvier 2022 ;

Congé de détente: du lundi 28 février 2022 au dimanche 6 mars 2022 ;

Vacances de printemps: du lundi 4 avril 2022 au lundi 18 avril 2022 ;

Féte du travail : le dimanche ler mai 2022 ;

Congé de I’Ascension : le jeudi 26 mai 2022 ;

Congé de Pentecote : les dimanche 5 juin 2022 et lundi 6 juin 2022.

Les vacances d'été débutent le vendredi ler juillet 2022.

Heure
17h-18h30
20h30-21h30
13h30-14h30
14h30-15h30
15h30-16h30
16h30-17h30
17h30-18h30
18h30-19h30
17h30-18h30
18h30-19h30
20h30-21h30
17h-18h
18h-19h
19h-20h
20h-21h
9h-10h
10h-11h
11h-12h
12h-13h
10h-11h
11h-12h
12h-13h
17h30-19h
19h-20h30

Sep

14-21-28
14-21-28
15-22-29
15-22-29
15-22-29
15-22-29
15-22-29
15-22-29
16-23-30
16-23-30
16-23-30
17-24
17-24
17-24
17-24
18-25
18-25
18-25
18-25
19-26
19-26
19-26
19-26
19-26

Oct

5-12-19-26
5-12-19-26
6-13-20-27
6-13-20-27
6-13-20-27
6-13-20-27
6-13-20-27
6-13-20-27
7-14-21-28
7-14-21-28
7-14-21-28
1-8-15-22-29
1-8-15-22-29
1-8-15-22-29
1-8-15-22-29
2-9-16-23-30
2-9-16-23-30
2-9-16-23-30
2-9-16-23-30
3-10-17-24-31
3-10-17-24-31
3-10-17-24-31
3-10-17-24-31
3-10-17-24-31

Nov

9-16-23-30
9-16-23-30
10-17-24
10-17-24
10-17-24
10-17-24
10-17-24
10-17-24
18-25
18-25
18-25
12-19-26
12-19-26
12-19-26
12-19-26
6-13-20-27
6-13-20-27
6-13-20-27
6-13-20-27
7-14-21-28
7-14-21-28
7-14-21-28
7-14-21-28
7-14-21-28

Notre spectacle de fin d'année aura lieu

le samedi et dimanche

7 et 8 mai 2022

ou?

Le Delta - Espace Culturel Provincial

Avenue Fernand Golenvaux 18, 5000 Namur

Déc

7-14
7-14
1-8-15
1-8-15
1-8-15
1-8-15
1-8-15
1-8-15
2-9-16
2-9-16
2-9-16
3-10-17
3-10-17
3-10-17
3-10-17
4-11-18
4-11-18
4-11-18
4-11-18
5-12-19
5-12-19
5-12-19
5-12-19
5-12-19

Janv

11-18-25
11-18-25
12-19-26
12-19-26
12-19-26
12-19-26
12-19-26
12-19-26
13-20-27
13-20-27
13-20-27
14-21-28
14-21-28
14-21-28
14-21-28
15-22-29
15-22-29
15-22-29
15-22-29
16-23-30
16-23-30
16-23-30
16-23-30
16-23-30

Fév

1-8-15-22
1-8-15-22
2-9-16-23
2-9-16-23
2-9-16-23
2-9-16-23
2-9-16-23
2-9-16-23
3-10-17-24
3-10-17-24
3-10-17-24
4-11-18-25
4-11-18-25
4-11-18-25
4-11-18-25
5-12-19-26
5-12-19-26
5-12-19-26
5-12-19-26
6-13-20-27
6-13-20-27
6-13-20-27
6-13-20-27
6-13-20-27

Mars
8-15-22-29
8-15-22-29
9-16-23-30
9-16-23-30
9-16-23-30
9-16-23-30
9-16-23-30
9-16-23-30

10-17-24-31
10-17-24-31
10-17-24-31
11-18-25
11-18-25
11-18-25
11-18-25
5-12-19-26
5-12-19-26
5-12-19-26
5-12-19-26
6-13-20-27
6-13-20-27
6-13-20-27
6-13-20-27
6-13-20-27

Avril
19-26
19-26
20-27
20-27
20-27
20-27
20-27
20-27
21-28
21-28
21-28
1-22-29
1-22-29
1-22-29
1-22-29
2-16-23-30
2-16-23-30
2-16-23-30
2-16-23-30
3-24
3-24
3-24
3-24
3-24

Mai

3-10-17-24
3-10-17-24
4-11-18-25
4-11-18-25
4-11-18-25
4-11-18-25
4-11-18-25
4-11-18-25
5-12-19
5-12-19
5-12-19
6-13-20-27
6-13-20-27
6-13-20-27
6-13-20-27
7-14-21-28
7-14-21-28
7-14-21-28
7-14-21-28
15-22-29
15-22-29
15-22-29
15-22-29
15-22-29



